
SECRETARIA DE ESTADO DA EDUCAÇÃO

EDITAL N.º 125/2009-DG/SEED

O Diretor-Geral da Secretaria de Estado da Educação, no uso das atribuições

legais, resolve:

RETIFICAR

o Edital n.º 120/2009 – DG/SEED, de 08/05/2009, na parte referente ao item 8.2, alíneas

“b” e “c”,  que passam a constar como:

b) Maior encargo de família;

c) Mais idoso.

e não como constou no aludido Ato.

Curitiba, 11 de maio de 2009.

Ricardo Fernandes Bezerra

Diretor-Geral

lhc


